

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23064  
Stavba: Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 13. 1. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>220 399,40</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	Sazba daně 12,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>220 399,40</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23064

**Stavba:** Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Místo: Datum: 13. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>220 399,40</b>	<b>220 399,40</b>
ZL09	Zesílení krovu	220 399,40	220 399,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt:

**ZL09 - Zesílení krovu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**267 169,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00%	
snížená	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**267 169,19**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt:

**ZL09 - Zesílení krovu**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**267 169,19**

HSV - Práce a dodávky HSV

9 848,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 848,46

PSV - PSV

105 442,53

767 - Konstrukce zámečnické

105 442,53

M - Práce a dodávky M

151 878,20

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

151 878,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt:

**ZL09 - Zesílení krovu**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**267 169,19**

**D HSV Práce a dodávky HSV 9 848,46**

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 848,46**

457	K	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	114,000	67,30	7 672,20
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm				
	VV		pásovina 50/5 kotvení pozednic 43+71 ks				
	VV		43+71		114,000		
458	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	25,080	65,00	1 630,20
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M12				
	VV		114*0,2*1,1		25,080		
459	M	31111006	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M12	10kus	114,000	2,61	297,54
	PP		matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M12				
460	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	1kus	114,000	2,18	248,52
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 12mm				

**D PSV PSV 105 442,53**

**D 767 Konstrukce zámečnické 105 442,53**

402	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	282,481	335,40	94 744,13
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg				
	VV		pásovina 50/5 kotvení pozednic 43+71 ks				
	VV		1,99*(1,65*43+1*71)		282,481		
	VV		Součet		282,481		
0	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,311	34 400,00	10 698,40
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm				
	P		Poznámka k položce:_x000D_ Hmotnost: 2,1 kg/m				
	VV		282,481*0,001*1,1		0,311		

**D M Práce a dodávky M 151 878,20**

**D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 151 878,20**

456	K	430767109R	Nosne ocelova konstrukce - zesílení kce krovu - sloupy, pruvlaky - vc.kotevni, spoju D+M	t	0,964	157 550,00	151 878,20
	PP		Nosne ocelova konstrukce - zesílení kce krovu - sloupy, pruvlaky - vc.kotevni, spoju D+M				
	VV		prodlouzeni dřev. sloupů, navýšení délek stávajících příložek U200 24ks dl.200mm, 4ks dl.300mm				
	VV		29*(48*0,2+8*0,3)*0,001*1,15		0,400		
	VV		nové příložky U220 dl.800mm 8ks				
	VV		29,4*(16*0,8)*0,001*1,15		0,433		
	VV		nová patka krovu plech 300x300x10mm 11ks, boční příložka patky plech 150x150x10mm 22ks				
	VV		80*(0,3*0,3*11+0,15*0,15*22)*0,001*1,1		0,131		
	VV		Součet		0,964		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt:

**ZL09 - Zesílení krovu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**220 399,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00%	
snížená	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**220 399,40**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt:

**ZL09 - Zesílení krovu**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>220 399,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 133,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 133,69
PSV - PSV	60 671,32
767 - Konstrukce zámečnické	60 671,32
M - Práce a dodávky M	153 594,39
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	153 594,39

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod

Objekt:

**ZL09 - Zesílení krovu**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**220 399,40**

**D HSV Práce a dodávky HSV 6 133,69**

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 133,69**

457	K	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	71,000	67,30	4 778,30
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm				
	VV		pásovina 50/5 kotvení pozednic 43+71 ks				
	VV		71		71,000		
458	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	15,620	65,00	1 015,30
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M12				
	VV		71*0,2*1,1		15,62		
459	M	31111006	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M12	10kus	71,000	2,61	185,31
	PP		matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M12				
460	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	1kus	71,000	2,18	154,78
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 12mm				

**D PSV PSV 60 671,32**

**D 767 Konstrukce zámečnické 60 671,32**

402	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	148,995	335,40	49 972,92
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg				
	VV		pásovina 50/5 kotvení pozednic 71 ks				
	VV		2,1*(1,65*43)		148,995		
	VV		Součet		148,995		
0	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,311	34 400,00	10 698,40
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm				
	P		Poznámka k položce:_x000D_ Hmotnost: 2,1 kg/m				
	VV		148,995*0,001*1,1		0,164		

**D M Práce a dodávky M 153 594,39**

**D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 153 594,39**

456	K	430767109R	Nosne ocelova konstrukce - zesílení kce krovu - sloupy, pruvlaky - vc.kotevni, spoju D+M	t	0,975	157 550,00	153 594,39
	PP		Nosne ocelova konstrukce - zesílení kce krovu - sloupy, pruvlaky - vc.kotevni, spoju D+M				
	VV		prodlouzeni dřev. sloupů, navýšení délek stávajících příložek U200 24ks dl.200mm, 4ks dl.300mm				
	VV		25,3*(48*0,2+8*0,3)*0,001*1,15		0,349		
	VV		nové příložky U220 dl.800mm 8ks				
	VV		29,4*(16*0,8)*0,001*1,15		0,433		
	VV		nová patka krovu plech 300x300x15mm 11ks, boční příložka patky plech 150x150x10mm 22ks				
	VV		118*(0,3*0,3*11+0,15*0,15*22)*0,001*1,1		0,193		
	VV		Součet		0,975		